



Mange nye søskendepar



Margaret arbejder stadig med børnene



Også mange nye, mindre børn



Kære faddere og andre støtter af Happy Home

2023 blev et lyspunkt

I 2023 blev det endelig muligt, efter 3 år, igen at besøge Happy Home i Nilgiris bjergene i Sydindien. Hanne Matthiesen og jeg, Per Lindrup, kunne i februar måned endelig igen tage på en tur derned.

Besøget i februar 2023

Vores besøg har været meget savnede under corona-pandemien. Margaret og Isaac Nathaniel på Happy Home sætter stor pris på, vi kommer, så børnene ved selvsyn kan se, at også andre bekymrer sig om deres ve og vel.

Mange af de større børn, som vi kendte fra tidligere besøg, var stoppet på Happy Home efter endt uddannelse. De havde alle fået gode jobs, som Isaac i mange tilfælde havde skaffet til dem. Flere af disse "gamle børn" kiggede forbi under vores besøg, og gensynsglæden var meget stor. Det er fantastisk dejligt at se, hvor godt det går dem.

I den løbende korrespondance med Happy Home har jeg kunnet følge med i de mange nye børn, der også var kommet til i perioden uden besøg. Dem fik vi nu også set og hilst ordentligt på. Det var en god oplevelse.

Der er kommet mange nye søskendepar og rigtig mange mindre drenge og piger. Desværre er en del af de nye børn forældreløse, og det siger en del om hvor hårdt pandemien ramte i Sydindien. Der bliver sørget ekstra godt for disse børn, og i nogle tilfælde bliver Happy Home indsat som værg for børnene.

På besøgets sidste dag besøgte vi en lokal folkeskole i byen Ooty hvor Happy Home ligger. Margaret fra Happy Home havde undervist som lærer på skolen indtil sin pensionering for få år siden. Vi blev taget godt imod, og børnene havde forberedt opvisninger med både sange og danse. Besøget blev afsluttet med den obligatoriske servering af the og kiks på rektors kontor.

Tusind tak !

Tusind tak til alle jer faddere og andre støtter af Happy Home.

Alt det familien Nathaniel på Happy Home gør for "vores" knap 140 børn, er kun muligt på grund af jeres store og fortsatte støtte.

Mange mange tak for jeres uvurderlige hjælp, for uden jer ville Happy Homes store arbejde ganske enkelt ikke være muligt.

Børnene er dygtige i skolen

Som altid klarer børnene sig vældig godt i skolen. Det er vigtigt, for kun på den måde kan de komme videre med uddannelser, som sikrer dem gode jobs. I Sydindien er uddannelse faktisk altid lig med en mulighed for et godt job. På den måde får børnene mulighed for at forsørge sig selv og deres familier.

De "gamle børn", jeg talte om tidligere, havde alle fået gode jobs som f.eks. sygeplejerske, lærer, bank- eller IT-jobs.

Ledelsen på Happy Home

Verdens Børn har arbejdet sammen med familien Nathaniel, som leder Happy Home, i mange år. Isaac og hans mor, Margaret, yder en kæmpe indsats for børnene.

Margaret arbejder stadig meget med børnene, selv om hun nu er pensioneret fra sin lærerstilling. Børnene elsker hendes kærlige omsorg.

Isaac sidder bag sit skrivebord på billedet. Det er nu absolut et særsyn at "fange" ham der. Det meste af tiden er han ude på børnenes skoler, taler med lærere og skoleledere samt besøger børnene og deres forældre.

De udfører begge et imponerende stykke arbejde.

Nyheder fra jeres fadderbørn

Efter pandemiens afslutning kan I nu igen forvente mere normale rutiner med hensyn til nyheder fra jeres fadderbørn.

Nyt besøg i marts 2024

I marts 2024 tager jeg igen på et projektbesøg.

Hvis I vil have en lille gave eller et brev med til jeres fadderbarn er I meget velkomne til at sende det til mig på adressen: Per Lindrup, Langdalsvej 36A, 8220 Brabrand.

Behov for nye faddere

Midt i alt det positive der sker på Happy Home skal jeg dog ikke lægge skjul på, at vi stadig har et frafald af faddere.

Dette er meget forståeligt i disse tider, hvor mange har oplevet en strammere økonomi. Skulle I imidlertid kende nogen der kunne tænke sig et fadderskab, eller har I mod på at tage yderligere et barn, vil vi sætte utrolig stor pris på dette.

Tusind tak for jeres store hjælp og støtte

Slutteligt sender Verdens Børn og jeg de bedste ønsker om et godt nytår til jer alle.

Med venlig hilsen

Per Lindrup

Projektansvarlig for Happy Home

phl@verdensboern.dk



Isaac ved skrivebordet



Besøg på en lokal folkeskole



Besøg på rektors kontor